
令和 4 年 12 月 13 日 

  

 会 員 各 位 

（一社）島根県臨床検査技師会 

会    長 領家 敬子 

病理細胞部門長 長崎 雅幸 

 

病理・細胞部門研修会のご案内 
 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。令和 4 年度病理細胞

部門研修会を下記のとおりオンライン方式にて開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

記 

日 時： 令和 5 年 2 月 23 日（木） 10：00  ～  11：20 （9：30 から入室可能） 

 

内 容： 「薄切に関するアーチファクトの解説」 

  講師：サクラファインテックジャパン株式会社 

    営業本部 学術顧問  

篠田 宏 先生 

 

参 加 方 法： Zoom によるオンライン方式 

募 集 人 数： 100 名程度 

参 加 費： 無料 

申 込み方法： JAMT（一般社団法人日本臨床衛生検査技師会 HP）の「研修会・学会検索 

事前申し込み」より表題の研修会を選択していただき、2 月 16 日（木）ま

でに事前参加申込みを行ってください。2 月 18 日（土）までに Zoom 事前

登録に必要な URL をお送りしますので早めに Zoom の事前登録を行ってく

ださい。（事前登録をすると、参加に必要な URL が届きます。研修会当日は

そちらから参加してください。）Zoom 事前登録に必要な URL が届かない場

合や JAMT から参加登録ができない場合は下記事務局までご連絡をお願い

いたします。 

申 込み〆切： 令和 5 年 2 月 16 日（木） 

生涯教育履修点数：専門－20 点 

問い合わせ先： 島根大学医学部附属病院検査部 長崎雅幸 

 TEL：0853-20-2426 

 E-mail：nm82@med.shimane-u.ac.jp 

 

参加の問い合わせ先：  

        （一社）島根県臨床検査技師会 事務局 

 TEL：0852-20-2922 

 E-mail：shimane-amt@sanmedia.or.jp 


